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Vastuullinen kehittäminen
Toimintojen kehittäminen on olennainen osa jokaisen organi-
saation menestystä ja tehokkuutta, erityisesti digitaalisen aika-
kauden vaativassa liiketoimintaympäristössä. Jatkuva teknolo-
ginen  kehitys,  digitalisaatio  ja  muuttuvat  markkinavaati-
mukset asettavat meille kaikille paineita parantaa ja sopeuttaa
liiketoimintaprosessejamme.

Kehittämisen ja muutoksen paine tuo myös mukanaan erin-
omaisen mahdollisuuden tehdä asiat jatkossa vielä paremmin.
Pienet askeleet oikeaan suuntaan saavat aikaan huomattavan
positiivisen muutoksen, varsinkin kun koko organisaatio työs-
kentelee saumattomasti yhdessä.

Vuoden 2023 aikana olemme tehneet useita operatiivisia ja tek-
nologisia muutoksia. Muutoksilla pyrimme tehostamaan orga-
nisaatiomme suorituskykyä, lisäämään tehokkuutta ja vastaa-
maan paremmin asiakkaidemme odotuksiin ja tarpeisiin.

Olemme  lisänneet  henkilöstömääräämme  sekä  teknisessä
että logistisessa asiakaspalvelussamme, kehittäneet prosesse-
jamme ISO9001-laatujärjestelmän edellytysten mukaisesti  ja
uudistaneet verkkosivujamme paremman asiakaspalvelun var-
mistamiseksi.  Marraskuussa avaamamme verkkokauppa pal-
velee  entistä  paremmin  nykyisiä  ja  uusia  asiakkaitamme
oikeiden tuotteiden löytämisessä ja tilaamisessa.

Viestintämme  nykyaikaisen  vauriokorjaamon  läpimenon,
tehokkuuden ja tuloksen parantamisesta nivoutuu erinomai-
sesti vastuullisen toiminnan keskeisiin periaatteisiin ja tavoittei-
siin.  Näitä  ovat  hiilijalanjäljen pienentäminen,  energiatehok-
kuuden parantaminen, luonnonvarojen kestävä käyttö, jätehal-
linta ja osallistuminen ilmastonmuutoksen torjuntaan.

Kiitos yhteistyöstä ja luottamuksesta vuonna 2023. Työskente-
lemme  tarmokkaasti  ollaksemme  vastuullinen  ja  luotettu
yhteistyökumppaninne jatkossakin.

Hyvää loppuvuotta ja rauhallista joulua

 

Tom Sandell
Toimitusjohtaja

Julkaisija

Cora Refinish Oy

Niittytie 27 A, 01300 Vantaa
010 8210 100

asiakaspalvelu@corarefinish.fi
Asiakaslehti 3/2023



 

Ajankohtaista

 

Hyvää joulua!
Vuosi  lähenee  loppua.  Toivotamme  kaikille
kumppaneillemme  hyvää  joulua.  Joululahjarahat
olemme  lahjoittaneet  tänä  vuonna  Ukrainan
sodasta  kärsivien  lasten  avustukseen  Pelastakaa
Lapset Ry:n kautta.

 

Arvonta PPG LINQ -tilaajille
Arvoimme ensimmäisten PPG LINQ -käyttäjien
kesken  lahjakortin,  joka  oikeuttaa  viikon
majoitukseen  Coranpesässä  Levillä.  Tällä  kertaa
palkinnon  voitti  Jomala  Bil&Lackservice.
Toivotamme  ikimuistoisia  hetkiä  Levillä!

 

 

Korimekaanikkojen syyspäivät
O l i m m e  m u k a n a  k u m p p a n i m m e
Korimekaanikkojen  syyspäivillä  Nokialla.  Paikalla
oli alueen Coran lisäksi Korimekaanikkojen muita
yhteistyökumppaneita  ja  ohjelmassa  oli  rentoa
tutustumista.

 

AAPT Tekijäpäivä 2023
Asiantuntijamme  esittelemässä  PPG  LINQ  -
värityökaluja  AAPT  Tekijäpäivillä.  Ohjelma  oli
suunnattu  alan  opiskelijoille  ja  ammattilaisille.
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Vauriopiste on siirtynyt PPG:n
digitaaliseen ympäristöön
Vauriopiste Oy on Sami Virpin vuonna 2016 perus-
tama  automaalaamo  ja  kolarikorjaamo,  joka
sijaitsee Kempeleessä. Sami toimi Veholla Oulussa
maalarina noin 10 vuotta, jonka jälkeen hän perusti
oman  yrityksen.  Samilla  on  jo  yli  kymmenen
vuoden kokemus PPG-tuotteista ja Corasta Vehon
ajoilta,  joten kumppanuus Coran kanssa yrittäjän
roolissa oli luonnollinen valinta.

MoonWalk on tärkeä työkalu Vauriopisteelle.

Yhtiön asiakaskuntaa ovat vakuutusyhtiöt, autoliik-
keet ja yksityisasiakkaat. Sami on ylpeä firman eri-
koisosaamisesta, koska esimerkiksi asuntoautot ja -
vaunut  saadaan  korjattua  heillä  alusta  loppuun.
Suurin osa asiakkaista tulee Oulun alueelta. Vaurio-
piste työllistää tällä hetkellä seitsemän henkilöä, ja
läpimeno  kuukaudessa  on  noin  100  työtä.  Liike-
vaihto oli vuonna 2022 noin 700 000 €.

”Autoala kehittyy vauhdilla, joten meidän pitää
pystyä  pyristelemään  mukana  ja  kehittää  toi-
mintaa  jatkuvasti.  Maalaamoiden  ketjuuntu-
minen  aiheuttaa  haastetta”,  Sami  kertoo.

Tavoitteena on kehittyä autoalan edelläkävijäksi ja
säilyttää  maanläheinen  toimintatapa  asiakkaiden
kanssa. Markkinointiin tullaan panostamaan tulevai-
suudessa enemmän.

Työaika tarvitaan tuottavaan
työhön
Kesällä 2023 Vauriopiste siirtyi PPG:n digitaaliseen
työympäristöön. Yritys otti käyttöön automaattisen
värinsekoituskoneen  MoonWalkin,  Linq-järjes-
telmän  ja  ProcessManager-varastonhallintajärjes-
telmän. Vauriopiste päätyi näihin ratkaisuihin tehos-
taakseen maalarin  työskentelyä  ja  parantaakseen
töiden läpimenoa.

MoonWalkin  sekoittaessa  värejä  maalari  ehtii
tehdä tuottavaa  työtä,  esimerkiksi  peittelemään
autoa valmiiksi maalaukseen. PPG Linq puolestaan
poistaa  fyysisten  värimallien  ruiskutuksen,  mikä
säästää  materiaalia  ja  työaikaa  merkittävästi.
ProMa-varastonhallinta pyörittää maaleja ja tarvik-
keita  kulutuksen  mukaan.  Maalarien  ei  tarvitse
enää pitää listaa viikon aikana syntyvistä puutteista.

Sami on ollut erittäin tyytyväinen kaikkiin uusiin rat-
kaisuihin. Yrittäjä voi nyt viettää vapaa-aikaa jääkiek-
koillen  ja  moottorikelkkaillen  ajattelematta  yri-
tyksen  rutiinitöitä.
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Pal-Metalli valitsee Selemix Direct
Pron ylivoimaisen pinnan
Yli 40 vuotta alumiinia ja
terästä
Pal-Metalli on vuodesta 1982 toiminut yritys, joka val-
mistaa metalliprofiilisia ulko- ja sisäovia alumiinista
ja teräksestä. Yrityksen valmistamat palo-ovet ovat
EI30- ja EI60-luokissa. Pal-Metalli toimittaa myös jul-
kisivuikkunoita ja lasiseiniä. Ammattitaitoiset työn-
tekijät  valmistavat  teräsrakenteet,  pinnakaiteet
sekä käsijohteet  erilaisiin  kohteisiin.  Yritys  tarjoaa
myös asennuspalvelun kaikille tuotteilleen.

Selemix Direct Pro teki
vaikutuksen
Jo ensimmäisessä maalauksessa todettiin Selemix
Direct Pron huippuominaisuudet:  maalin kuivu-
misnopeus,  peittävyys  ja  erinomainen  kovuus
maalin  kuivuttua.  Tuotteet  kestävät  paljon
paremmin asennusta ja paikkamaalausten tarve on
vähentynyt huomattavasti. Lisäksi maalilla on erit-

täin  hyvät  maalausominaisuudet.  Kuivumisno-
peuden  ansiosta  myös  tuotannon  läpimeno  saa-
daan tarvittaessa tuplattua.

Cora  toimitti  Pal-Metallille  Selemix-sekoitusjärjes-
telmän,  ja  nyt  kaikkien  sävyjen  sävyttäminen
onnistuu  -  vaikka  hetkeä  ennen  maalausta.

”Sävyjä ei tarvitse enää hakea, odotella tai varas-
toida.  Sävyä  voi  sekoittaa  juuri  sen  määrän,
minkä  tarvitsee.  Hukkamaaleja  ei  kerry  varas-
toon.  Riittää,  että  varastossa  on  vain  sävytys-
pohjia”, toteaa Tuomas Kyllönen.

Pal-Metalli valitsi maaliksi Selemix Direct Pro -tuot-
teet maaliskuussa 2023.

Kysy lisää Selemix Direct Prosta:

Terhi Heininen myyntipäällikkö, teollisuusmaalit
050 375 6491
terhi.heininen@corarefinish.fi
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Tähtäimessä Ahvenanmaan
valloitus kolarikorjauksessa
Tammikuussa 2020 Ålands Fordonsskadecenter avasi ovensa tarjoten monipuolisia palveluja peltivau-
rioiden korjaamiseen ja kolarimaalauskseen sekä muihin maalaustöihin. Suuri osa toimeksiannoista
liittyy erilaisiin vakuutustöihin. Tällä hetkellä yrityksellä on 10 työntekijää. He ovat ylpeitä Ahvenan-
maan suurimman korjaamon tittelistä.
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Ålands Fordonsskadecenter on Ahvenanmaan suurin
korjaamo

Miten Skadecenter
hyödyntää
ProcessManageria?
ProcessManager on erityisesti viestintätyökalu joh-
tamiseen  Skadecenterillä.  Yrityksen  sisäinen  vies-
tintä  toimii  saumattomasti  ProcessManagerilla.
Ohjelma on helppokäyttöinen ja räätälöitävissä yri-
tyksen  tarpeisiin.  Skadecenterin  kaikki  vauriokor-
jaustyöt tulevat Cabas-integraation yli ProcessMana-
geriin, jossa jokaisen peltisepän työt suunnitellaan
korjaamossa  hyvissä  ajoin  etukäteen.  Tämä  hel-
pottaa myös maalaamon toimintaa, kun tiedetään,
milloin työt saapuvat peltisepiltä ja koska irto-osat
tulee olla valmiiksi maalattuja.

Erityisen paljon on panostettu myös varaosien hal-
lintaan ja niiden kateseurantaan.  Oikea osa tulee
tilata ajoissa, jotta se on saarella silloin, kun auto kor-
jataan.

Syksyn aikana Skadecenter on alkanut hyödyntää
enemmän järjestelmästä saatavaa tulosdataa vau-
riokorjaamon tehokkuudesta. Jo muutaman Coran
kanssa pidetyn palaverin jälkeen avainluvuista ker-
tovat taulukot ja kuvaajat oli säädetty vastaamaan
yrityksen tarpeita. Nyt Skadecenterillä voidaan hel-
posti seurata oikeaa tietoa läsnäoloista ja työajoista,
laskutetun työajan suhteesta vauriolaskelman työai-
kaan ja käytetystä materiaalista suhteessa vauriolas-
kelman määriin.

Huippuunsa viritetty
vauriokorjaamo
Skadecenterin kanssa yhteistyö on ollut mielekästä
Coralle,  sillä  on  hienoa  ja  opettavaista  nähdä,
kuinka alan uusimmat innovaatiot ja parhaat käy-
tännöt  parantavat  asiakasyrityksen  tuottavuutta.
ProMan lisäksi  Skadecenterillä  on käytössä kaikki
saatavilla  olevat  PPG  LINQ  -konseptin  mukaiset
tuottavuutta parantavat työvälineet.

Heti kun maalaamo aloitti toimintansa, siellä otet-
tiin käyttöön ProcessManagerin varastohallintajär-
jestelmä  ja  automaattinen  värinsekoituskone

MoonWalk.  Tänä  kesänä  kokonaisuus  kruunattiin
PPG:n uusilla värivalintatyökaluilla.

”Saaristossa  on  erityisen  tärkeää  saada  tekninen
tuki nopeasti, ja tässä asiassa arvostamme yhteistyö-
tämme Coran kanssa.  Cora on aina valmis autta-
maan ongelmissa, liittyivät ne sitten väriin, tietoko-
neeseen  tai  maalauskammioon”,  aluepäällikkö
Magnus  Lindqvist  toteaa.

ProcessManager-
tuotannonohjaus lyhyesti
ProcessManager  on  laaja  autojen  vauriokorjauk-
seen  kehitetty  tuotannonohjausjärjestelmä,  joka
mahdollistaa  tuotannon  suunnittelun  maalaa-
mossa  ja  peltikorjaamossa.  ProcessManager  on
käyttäjälleen edullinen ratkaisu: se toimii selainpoh-
jaisesti  kaikilla  tietokoneilla  ja  älylaitteilla,  eikä
aiheuta  asennuskuluja.  Ohjelman  kiinteä  hinta
sisältää  kaikki  toiminnallisuudet,  joista  voidaan
valita käyttöön ne, mitä tarvitaan, ja toiminnan niin
vaatiessa  saadaan  lisää  ominaisuuksia  käyttöön
ilman erillisveloitusta.

ProcescManager on mahdollista integroida Cabas-
laskentaohjelmaan,  jolloin  korjausajat,  materiaalit,
valokuvat ja autojen varaosat päivittyvät ProcessMa-
nageriin.  Kun  ohjelma  integroidaan  automaatti-
seen värinsekoituskoneeseen, ja kun työvuorosuun-
nittelu  sekä  tuotannonohjaus  hoidetaan  samalla
ohjelmalla,  on  kaikki  korjaamon  tarvitsema  tieto
käsiteltävissä yhdessä paikassa.

Keskitetty  prosessin  hallinta  mahdollistaa  entistä
paremman ja tehokkaamman viestinnän yrityksen
eri sidosryhmien välillä.  Yhä tärkeämmäksi asiaksi
vauriokorjaamoissa  nopeutuvan  työtahdin  myötä
nouseekin juuri sisäinen kommunikaatio.
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Markkinoiden suosituin värinsekoituskone 
MoonWalk leasing-sopimuksella

Hanki nyt MoonWalk käyttöösi vaivattomasti ja edullisesti! 
Saat viiden vuoden leasing-sopimuksen, jonka hinta on vain 650 €/kk. 

Tämä kattava sopimus sisältää seuraavat edut:
• Laitetoimitus, asennus ja koulutus: saat kaiken tarvittavan vaivattomasti 

käyttöösi.
• Viiden vuoden ylläpito MoonWalk-sekoituskoneelle: turvaa laitteesi 

jatkuvan toimivuuden asiantuntijoidemme avulla.
• Viiden vuoden takuu ja tuki laitteistolle ja ohjelmistolle: voit luottaa 

laitteen luotettavuuteen ja saada tarvittaessa tukea etäyhteyden välityksellä.
• Viiden vuoden ohjelmistopäivitykset: pysyt aina ajan tasalla uusimmista 

ominaisuuksista ja parannuksista.

Ota yhteyttä ja varmista liiketoimintasi tuottavuus MoonWalkin avulla!

Laitteistotoimitus sisältää
• MoonWalk-sekoituskoneen
• TouchmixUltran, eli kosketusnäytöllisen tietokoneen
• Sartoriuksen tarkkuusvaa´an
• Etikettitulostimen
• Paint Manager XI -kaavaohjelmiston.
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Verkkokaupassamme selaat tuotteitamme ja teet 
tilaukset helposti.

Automaalit
Teollisuusmaalit

Raskaan kaluston maalit
Maalaustarvikkeet
Työkalut ja laitteet

Yli 2 000 tuotetta vauriokorjaukseen

 
Tervetuloa!

www.corashop.fi

CoraShop 
on avoinna nyt! 

www.corarefinish.fi 4/2023 9



 

Maalauskammion valinnassa
ilmanvaihdolla on merkitystä
Maalatessa autoa, lentokonetta tai muita suuria
esineitä maalauskammio on olennainen osa kor-
kealaatuisen lopputuloksen saavuttamista.  Kui-
tenkin on olemassa erilaisia maalauskammioita,
joilla kullakin on omat etunsa ja haittansa.

Kolme pääasiallista maalauskammiotyyppiä ovat ris-
tivirtauksella toimivat kammiot, alavirtauksella toi-
mivat kammiot ja puoliksi alavirtauksella toimivat
kammiot.  Tarkastelemme  tarkemmin  kutakin
tyyppiä ja niiden ominaisuuksia, jotka tekevät niistä
ainutlaatuisia.

Ristivirtauksella toimivat
kammiot – tekniikkaa käyttää
USI-esikäsittelytila Fastech,
ilmavirtaus kammion pituuden
läpi
Ristivirtauksella  toimivat  kammiot  ovat  yksinker-
taisin maalauskammiotyyppi. Niissä on takaosassa
imutekniikkaa  käyttävä  suodatinkotelo,  joka

sijaitsee  kammion  perällä.  Imu-  tai  poistopuhal-
timen  avulla  ilma  imetään  suodatinkoteloista  ja
ohjataan koko kammion pituuden läpi.

Tämä toteutustapa luo ilmavirran, joka liikkuu vaa-
kasuunnassa maalattavan ajoneuvon tai esineen yli.
Ristivirtauksella toimivat kammiot ovat yleensä kus-
tannustehokkain  vaihtoehto,  mutta  niillä  on  joi-
takin haittoja. Koska ilma ei virtaa suoraan kohtee-
seen, ylimääräinen maalisumu voi laskeutua vasta-
maalatulle pinnalle aiheuttaen epätasaisuuksia lop-
putulokseen.

Huomioitavaa  myös,  että  tässä  versiossa  kor-
vausilma otetaan kiinteistön ilmanvaihdosta,  eikä
ilmaa ole mahdollista lämmittää suorakaasupoltti-
mella  tai  öljypolttimella,  eikä  tässä  versiossa  ole
lämmön  talteenottokuution  asennusmahdolli-
suutta.
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Alavirtauksella toimivat kammiot
- perinteinen tavallinen
automaalauskammio, virtaus
ylhäältä alas, USI Chronotech
Alavirtauksella  toimivat  kammiot  ovat  perinteisiä
maalauskammioita. Ne tarjoavat erinomaisen maali-
sumun poiston työskentelyalueelta  ja  minimoivat
ristikontaminaation riskin työkappaleiden välillä. Ne
sopivat sovelluksiin, jotka vaativat puhtaan ympä-
ristön ja korkeat laatuvaatimukset, kuten autoteolli-
suus ja ilmailuala. Tällainen kammio on varustettu
tulo-  ja  poistomoottorilla.  Tuloilmamoottori  kul-
jettaa  suodatettua  ja  mahdollisesti  lämmitettyä
ilmaa kammiolle. Poistomoottori auttaa ilmavirtaa
kulkemaan  lattiapintojen  suodattimien  läpi  ulos.
Tämä  mahdollistaa  paineensäädön  maalauskam-
miossa.

Perinteinen ratkaisu luo ilmavirran, joka laskeutuu
maalattavan  ajoneuvon  tai  elementin  päälle  ja
poistuu sitten  lattiapintojen  suodattimien kautta.
Alavirtauksella toimiva ratkaisu varmistaa, että yli-
määräinen maalisumu imetään alas ja pois vasta-
maalatulta pinnalta saaden aikaan tasaisen ja yhte-
näisen lopputuloksen. Alavirtauksella toimivat kam-
miot ovat yleensä kalliimpia kuin ristivirtauksella toi-
mivat kammiot, mutta niitä suositellaan korkeata-
soisiin maalaustöihin.

Puoliksi alavirtauksella toimivat
kammiot – takaseinäimu (Semi
DownDraft), tuloilma ylhäältä
etuosasta
Nimensä mukaisesti puoliksi alavirtauksella toimiva
kammio yhdistää sekä ristivirtauksella että alavir-
tauksella toimivien mallien ominaisuuksia. Siinä on
tulo- ja poistoilmajärjestelmä, jossa ilmavirta kulkee
kattosuodatusrakenteen  läpi  kammioon,  josta  se
kulkee ensin pystysuunnassa ja sitten lievässä kul-
massa kohti imutekniikalla varustettua suodatinko-
teloa, joka sijaitsee maalauskammion takaseinällä.

Tämä  luo  ilmavirran,  joka  liikkuu  vinosti  maalat-
tavan ajoneuvon yli ennen kuin se imetään alas ja
johdetaan ulos takaosan suodattimien kautta. Puo-

liksi alavirtauksella toimivat kammiot tarjoavat kom-
promissin  ristivirtauksella  toimivien  kammioiden
kustannustehokkuuden ja alavirtauksella toimivien
kammioiden laadun välillä. Lattiasokkelia ja mahdol-
lista lattiaupotusta tai -korotusta ei tarvita.

Sivuseinäimulla toimivat kammiot
(Side DownDraft)
Sivuseinäimulla toimiva maalauskammio on ihan-
teellinen asiakkaalle, jonka lattiaan ei ole mahdol-
lista  tehdä  upotusta,  eikä  maalauskammiota  ole
mahdollista  korottaa  sokkelilla.  Suodatettu  ilma
vedetään alas  kammioon katosta,  jotta kammion
sisätila saadaan varustettua puhtaalla ilmalla. Ilman
liike  kulkee  alas  ja  poistuu  pitkin  kammion
sivuseiniä,  joissa  on  suodattimilla  varustetut
imuseinät  maalisumun  keräämiseksi.

Sivuseinäimulla  toimivan maalauskammion suun-
nittelu mahdollistaa tasaisen ja sujuvan ilmavirran
kaikilla kammion sivuilla. Sivuimu tulee kyseeseen
myös tilanteissa, joissa lattiaritilöitä ei voida asentaa
painavan kappaleen liikuttamiseksi tai tilanteessa,
jossa maalauskammiosta halutaan läpiajettava, jol-
loin takaseinään ei voida sijoittaa imuseinää.

Mikä maalauskammio on paras
valinta sinulle?
Oikean  maalauskammion  valinta  riippuu  useista
tekijöistä,  kuten käytettävissä  olevasta  budjetista,
tehtävästä työstä ja maalattavien esineiden koosta.
Lisäksi joillakin teollisuudenaloilla saattaa olla tiet-
tyjä  säädöksiä  ja  standardeja,  jotka  vaikuttavat
ilmanvaihdon  valintaan.  Coran  asiantuntijat  aut-
tavat  hankinnan  joka  vaiheessa:  suunnittelusta
toteutukseen.

Esimerkiksi  ristivirtauksella  toimivat  maalauskam-
miot  sopivat  paremmin  pienimuotoiseen  toimin-
taan rajoitetulla budjetilla, kun taas alavirtauksella
toimivat kammiot ovat ihanteellisia korkeatasoisiin
korjaamoihin ja muihin ammattisovelluksiin.  Puo-
liksi  alavirtauksella  toimivat  kammiot  tarjoavat
hyvän  kompromissin  kustannusten  ja  suoritus-
kyvyn välillä ja sopivat moneen käyttöympäristöön.
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Esittelyssä SATAjet 5500 1.3cc

Suutingeometrian eron näkee maallikkokin.

Tuttu runko ja uusi
suutingeometria
Uusi SATAjet 5500 1.3cc sisältää uuden suutingeo-
metrian, joka mahdollistaa hienomman atomisaa-
tion ruiskutuksessa. Maaliruiskulla on tuttu SATAjet
5500 muotoilu. Se on saatavilla digimallina ja stan-
dardimallina. I-suuttimen teknologia takaa tasaisen
hallitun ruiskutuksen.

Teknikoiden ja kumppaneiden
yhteinen suosikki
Olemme käyttäneet nyt syksyn ajan uutta maali-
ruiskua,  ja  teknikkomme  ovat  pitäneet  sitä  erin-
omaisena. Coran teknikot ovat todenneet, että maa-
liruiskun  avulla  tiivis  suljettu  kerros  voidaan  saa-
vuttaa  pienemmällä  kalvovahvuudella.  Tämä  tar-
koittaa  suoraa  materiaalisäästöä  ruiskutuksessa,
mikä on saanut positiivista palautetta myös Coran
kumppaneilta.

Helppokäyttöiset ominaisuudet
Maaliruiskun  pienempi  ruiskutuskuvio  pienentää
riskiä  ikävän  appelsiinipinnan  muodostumiselle,
parantaen  maalipinnan  viimeistelyä.  Materiaali-
säästöä  saavutetaan  tehokkaasti  ruiskuttamalla,
mikä on erityisen merkittävää niin ympäristön kuin
kustannusten näkökulmasta.

Saamamme  palautteen  perusteella  pinnan  muo-
dostaminen  on  nyt  helpommin  kontrolloitavissa,

mikä vähentää valumien riskiä ja parantaa yleistä
maalitulosta. Leveä viuhka yhdessä hienomman ato-
misaation kanssa tekee ruiskutuksesta vaivatonta.
Tämä helpottaa työprosessia ja parantaa lopputu-
loksen tasaisuutta.
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ProcessManagerilla aina tehokas
varasto
Automaalaamo  H.  Haapoja  on  Henry  Haapojan
vuonna 2015 perustama automaalaamo ja kolarikor-
jaamo Lapualla. Yritys muutti nykyisiin tiloihin elo-
kuussa 2023, jolloin alkoi myös kumppanuus Coran
kanssa.  Henry Haapoja on yrityksen omistaja. Hen-
kilökuntaan  kuuluu  Henryn  lisäksi  automaalari
Sami  Mäkiranta.

H. Haapoja solmi InCar-kumppanuuden elokuussa
2023, mikä on tuonut mukavasti lisää töitä vakuu-
tusyhtiöiltä. Yritys tekee pääasiassa vakuutusyhtiön
asiakkaille  kolarikorjauksia  ja  maalauksia.  Yritys
tekee  myös  lasitöitä  henkilöautoihin,  pakettiau-
toihin ja mopoautoihin. Suurin osa asiakkaista on
Lapualta tai noin 50 kilometrin säteeltä.

H. Haapoja on kasvava yritys,  jonka liikevaihto on
noin 300 000 € vuodessa. Vuositasolla läpimeno on
250–300  työtä.  Yritys  on  investoinut  erityisesti
uusiin toimitiloihin ja korjaamolaitteisiin.

”Autojen kehittyessä korjaamolla pitää olla nyky-
aikaiset kalibrointi- ja diagnostiikkalaitteet, jotta
koko  korjausprosessi  saadaan  tehtyä  yhden
katon  alla.  Pyrimme  kulkemaan  kehityksen
mukana”,  Henry  toteaa.

Yritykselle tärkeitä asioita ovat tehokas läpimeno ja
energiatehokkuus.  Yhtiöllä  on  käytössä  PPG
ProcessManager -varastonhallintajärjestelmä, jonka
avulla yritys on saanut vähennettyä varaston arvoa
merkittävästi. Järjestelmän avulla maalia ja tarvik-
keita  voidaan  tilata  suoraan  kulutuksen  mukaan

ilman paperilappuja ja materiaalien yllättävää lop-
pumista.

Henry Haapojalle moottoriajoneuvot ovat ammatin

lisäksi harrastus.

Kumppanuus Coran kanssa on siis alkanut loista-
vasti. Kaikkiin kysymyksiin on aina saatu nopea vas-
taus, ja toimitukset ovat toimineet sovitusti.  Myös
PPG:n tuotteiden sävytarkkuus ja maalausten lop-
pukuivuminen saavat kehuja Henryltä.

”Saamme tehtyä ja luovutettua työt asiakkaille
nopeammin  ja  pääsemme  aloittamaan  uudet
työt mutkattomasti”, Henry tiivistää.

Vapaa-aikana  Henry  harrastaa  moottorikelkkailua
ja  toimii  kartanlukijana  ralleissa.  Henryn  mukaan
työnteko  ei  ole  mielessä,  kun  "nuotteja  luetaan
kovassa vauhdissa".
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Suodattimet vaihtoon

Kaikki maalauskammion suodattimet kampanjahinnoin 
Kaikki hinnat on ilmoitettu alv. 0 %. Hinnat ovat voimassa 31.12.2023 asti.

Tuotenumero Tuotekuvaus Koko Hinta

50607850 Väriloukkusuodatin 0,50 x 20 m 38 €

50607860 Väriloukkusuodatin 0,60 x 20 m 45 €

50607870 Väriloukkusuodatin 0,70 x 20 m 46 €

50607875 Väriloukkusuodatin 0,75 x 20 m 47 €

50607810 Väriloukkusuodatin 1,00 x 20 m 61€

50607815 Väriloukkusuodatin 1,50 x 20 m 95 €

50608091 Andrea pahvinen väriloukku 0,91  x 11 m 47 €

50608010 Andrea pahvinen väriloukku 1 x 10 m 47 €

50608000 Kattosuodatin leikattuna yli 0,2 m2 17,85 €/m2

50602460 Karkeasuodatinrulla 0,6 x 20 m 59 €

50601110 Karkeasuodatinrulla 1 x 20 m 65 €

4302020 2 x USI pussisuodatin, poistoil-
ma, 8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 84 €

4272020 2 x USI pussisuodatin, tuloilma, 
8-taskuinen

1168 x 598 x 223 mm 71 €
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Auranmaan Auto
valitsee USI Italian
premium-ratkaisut
Auranmaan  Auto,  Pöytyällä  sijaitseva  arvostettu
kolarikorjaamo  ja  automaalaamo,  ottaa  askeleen
kohti huipputeknologiaa ja tehokkuutta uusien lait-
teiden myötä.  Uusi  kumppanimme on nyt  entis-
täkin valmiimpi tarjoamaan ensiluokkaista palvelua
ja laatua asiakkailleen.

 

Auranmaan Auto on valinnut laitevalmistajakseen
arvostetun  premium-luokan  toimijan,  USI  Italian,
tarjotakseen asiakkailleen alan huippulaatua. Uusi
läpiajettava  USI  Italia  Chronotech  -maalaus-
kammio  on  suunniteltu  tarjoamaan  optimaaliset
olosuhteet  maalaukseen  varmistaen  entistäkin

tasaisemmat ja kestävämmät lopputulokset. Työer-
gonomian  takaa  maalauskammion  lattiaan  upo-
tettu paineilmatoiminen Herkules HLS1200 -nostin.
Auranmaan  Auto  on  ottanut  käyttöön  kahden
auton esikäsittelytilan USI Italia Fastech Synchron,
joka  tehostaa  korjausprosessia  entisestään.  Tämä
mahdollistaa optimaalisen työympäristön nopeut-
taen ja tehostaen korjausprosessia ja lyhentäen odo-
tusaikoja.  Esikäsittelytilan  lattiaan  on  upotettu
myös paineilmatoiminen nostin, Herkules HLS3213
Airgomatic DUO, jolla ajoneuvo saadaan nostettua
renkaista  tai  helmoista  työskentelyn  helpottami-
seksi.

USI Italian maalinsekoitus- ja
ruiskunpesuhuone
PPG-automaalit  ansaitsevat  parhaan  mahdollisen
ympäristön.  Auranmaan  Auto  tarjoaa  sen  nyt
uuden maalien sekoitus- ja ruiskunpesuhuoneella.
Nyt käytössä on aina laadukkaat ja oikein sekoitetut
maalit,  kun  maalit  sekoitetaan  automaattisella
värinsekoituskoneella PPG MoonWalkilla. Yhteenve-
tona  voimme  sanoa,  että  Auranmaan  Auto  kes-
kittyy uusilla laitteillaan vahvasti laatuun ja tehok-
kuuteen.
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SATAjet X 5500 RP 1.3cc
Tuttu runko ja hienompi
atomisaatio - täydellinen kirkaslakan
ruiskuttamiseen! 

Hanki nyt tutustumishintaan:
Digitaalinen malli - 620 € (alv. 0 %)
Standardimalli - 520 € (alv. 0 %)

Hinnat ovat voimassa 14.1.2024 asti. 
Saatavilla myös CoraShopista www.corashop.fi.

UUTUUS

010 8210 100
asiakaspalvelu@corarefinish.fi
www.corarefinish.fi


